
  同志社大学政法会東海支部平成 28 年度（第 18 回）定時総会のご案内 

同志社大学政法会東海支部 
支部長 犬 飼 敏 光 

 謹啓 同志社大学政法会東海支部の会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し 

上げます。 

 平素は東海支部の活動・運営に多大なご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

平成 28 年度は、平成 20 年・24 年にご講演を頂き大変好評でした村田晃嗣教授に『アメ

リカ大統領選』をテーマにご講演いただけることになりました。 

つきましては、下記要領により支部総会を開催したいと思います。ご家族は勿論、他学部 

の卒業生の皆様の参加も歓迎いたしますので、お誘い合わせの上、ご出席賜りますようご案

内申し上げます。 

                                         敬具 

                    記 

 

【日  時】  平成 28 年 5 月 22 日(日) 午前 11 時受付開始 

【開催場所】 「東天紅 名古屋店」℡：052-562-1015 

URL：http://www.totenko.co.jp 

   名古屋市中村区那古野 1 丁目 47 番 1 号 名古屋国際センタービル 25.26 階 

       （地下鉄桜通線・国際センター駅直結。名古屋駅から徒歩 7 分） 

１．総 会  11：30～12：00 

１．講演会  12：00～13：00 

１．演 題 『アメリカ大統領選』               

１．講 師  同志社大学法学部教授 村田晃嗣氏                            

 講師プロフィール 

      1987 年 同志社大学法学部卒業（麻田貞雄先生の外交史ゼミ出身） 

      1991 年－95 年 米国ジョージ・ワシントン大学留学 

      1995 年 神戸大学大学院法学研究科博士課程（国際関係論）修了 

      同志社大学法学部長、同志社大学学長を歴任  

      吉田茂賞受賞の『戦後日本外交史』を始め『現代アメリカ外交の変容－レーガン、ブッシュから 

      オバマヘ』、『レーガン－いかにして「アメリカの偶像」となったか』等著書多数  

 １．懇親会  13：10～15：00(予定) 最後に集合写真を撮影します。 

 ◆会  費   8,000 円(女性の方は 6,000 円 新卒者は 4,000 円) 

         （講演の聴講のみ希望される方は 3,000 円：当日販売予定の著書 

          『レーガン－いかにして「アメリカの偶像」となったか』をサイン入りにて進呈） 

   

    ◆出席申込期限 平成 28 年 4 月 30 日(土) 

   ＊申込方法および問い合わせ先は、裏面にあります。 

  

 



  ◆お申込み方法・お問い合せ先 

    〒464-0071 名古屋市千種区若水 3 丁目 28-11 (株)ケイ・アカデミー内 

                 同志社大学政法会東海支部事務局 大原和子 

                 Tel：080-5294-1765  Fax：052-721-1248 

  Email：kazukohazuki@yahoo.co.jp  

    ご出席の方は 上記あて、Fax・E メール・葉書の いずれかの方法で、 

         卒業年、学部・学科、ご住所、ご芳名、電話番号をお知らせください 

    ★平成 28 年度からは、振込用紙、会場案内などを後日送付することはいたしませんので、  

     4 月 30 日(土)までに、下記口座に会費を振り込んでいただきますようお願いします。 

     (誠に恐縮ですが、振込手数料は各自でご負担いただきますようお願いします) 

   お振込先  同志社大学政法会東海支部 

   郵便局から    ゆうちょ銀行  記号 12100  番号 76838311  

    銀行から     ゆうちょ銀行  支店名 ニイチハチ(218) 普通預金口座番号 7683831  

    

FAX 出席申込書 

平成 28 年度(第 18 回)定時総会に出席します。 

卒業年 
昭和 

平成 

    

年 

学部  

TEL 
 

学科  

ご住所 
〒 

ご芳名 
 

ゼミ・クラブ・寮その他記入欄（講演の聴講のみご希望の方は、その旨ご記入ください） 

 ＊講演聴講のみご希望の方は当日販売予定の著書『レーガン－いかにして「アメリカの偶像」 

  となったか』をサイン入りにて進呈します。 

  参加者の方々には、特別価格(サイン入り)で販売させていただきます 

 

【同志社大学政法会東海支部平成 27 年度(第 17 回)定時総会の集合記念写真】 


